

鏡

1. 工事名

| | |
|------|--------------------|
| 工事名 | R 7 金山沢第 4 号砂防堰堤工事 |
| 工事地名 | 長野県北安曇郡小谷村中小谷地先 |

2. 工事内容

| | | | |
|------------|--|----------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 7年 4月 | 1 2) 設 計 年 月 | 令和 7年 6月 |
| 2) 事務所名 | 松本砂防事務所 工 務 課 | 1 3) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 2584664016 | 1 4) 単価適用年月 | 2025年 6月 |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越を含む）の分任官 | 1 5) 歩掛適用年月 | 2025年 6月 |
| 5) 変更回数 | 0回 | 1 6) 前請負工事費 | 0 |
| 6) 主 工 種 | 砂防・地すべり等工事 | 1 7) 前請負代金額 | 0 |
| 7) 工 事 量 | | 1 8) 調 整 区 分 | 0 |
| 8) 工 期 | 181日間 自 令和 7年 6月17日 (当初) 至 令和 7年12月14日 (0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施 工 県 | 長野県 | 2 0) 現場管理費対象額 | |
| 1 0) 地 区 | 大北(2001年7月～) | 2 1) 一般管理費等対象額 | |
| 1 1) 河川・路線 | 姫 川 | 2 2) 処 分 費 等 | 0 |
| | | 2 3) 公 告 日 | 令和 7年 4月23日 |
| | | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日 |

3. 予算科目

| | | | |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
|-----------|--------|-----------|----------|

設計内訳書

| 工事名 | R 7 金山沢第 4 号砂防堰堤工事 (当 初) | | | | | 事業区分 | 砂防・地すべり対策 | | | |
|---------------|----------------------------|----|-------|--------|------------|------|-----------|------|------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 工事区分 | 砂防堰堤 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 砂防堰堤 | | 式 | 1 | | 79,585,309 | | | | | |
| コンクリート堰堤工 | | 式 | 1 | | 69,987,590 | | | | | |
| 作業土工 | | 式 | 1 | | 24,035,500 | | | | | |
| 床掘り | 岩塊・玉石 | m3 | 3,500 | 6,779 | 23,726,500 | | | | | 単-1号 |
| 埋戻し | 岩塊・玉石 転圧無し | m3 | 60 | 5,150 | 309,000 | | | | | 単-2号 |
| コンクリート堰堤本体工 | | 式 | 1 | | 34,931,840 | | | | | |
| コンクリート | 無人化施工 高流動24-60-25BB | m3 | 204 | 67,560 | 13,782,240 | | | | | 単-3号 |
| コンクリート | 無人化施工 18-8-40BB W/C≤60% | m3 | 219 | 77,950 | 17,071,050 | | | | | 単-4号 |
| 大型土のう型枠 | | 個 | 271 | 15,050 | 4,078,550 | | | | | 単-5号 |
| 袖部対策工 | | 式 | 1 | | 10,440,750 | | | | | |
| コンクリート | 無人化施工 18-8-40BB W/C≤60% | m3 | 113 | 77,950 | 8,808,350 | | | | | 単-6号 |
| 大型土のう型枠 | | 個 | 106 | 15,400 | 1,632,400 | | | | | 単-7号 |

設計内訳書

| 工事名 | R 7 金山沢第 4 号砂防堰堤工事 (当 初) | | | | | 事業区分 | 砂防・地すべり対策 | | |
|---------------|--------------------------|----|-------|----|------------|------|-----------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 砂防堰堤 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 無人化機械基本管理費 | | 式 | 1 | | 579,500 | | | | |
| 無人化機械基本管理費 | | 式 | 1 | | 579,500 | | | 内-1号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 9,597,719 | | | | |
| 工事用道路工 | | 式 | 1 | | 6,580,390 | | | | |
| 工事用道路工 | | m3 | 1,200 | | 6,580,390 | | | 内-2号 | |
| 砂防仮締切工 | | 式 | 1 | | 3,017,329 | | | | |
| 簡易転流工 | | 式 | 1 | | 1,092,148 | | | 内-3号 | |
| 大型土のう締切 | | 式 | 1 | | 1,925,181 | | | 内-4号 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 79,585,309 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 10,106,140 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 3,509,140 | | | | |
| 運搬費 | | 式 | 1 | | 969,400 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | R 7 金山沢第 4 号砂防堰堤工事 (当 初) | | | | | 事業区分 | 砂防・地すべり対策 | | |
|---------------|--------------------------|----|----|----|-------------|------|-----------|------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 工事区分 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 重機分解組立輸送費 | | 式 | 1 | | 969,400 | | | | 内-5号 |
| 安全費 | | 式 | 1 | | 1,720,740 | | | | |
| 土石流監視員 | | 式 | 1 | | 1,720,740 | | | | 内-6号 |
| 現場環境改善費 (率計上) | | 式 | 1 | | 819,000 | | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 6,597,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 89,691,449 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 24,961,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 114,652,449 | | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 19,297,551 | | | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 133,950,000 | | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 13,395,000 | | | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 147,345,000 | | | | |

一式当たり内訳書

無人化機械基本管理費

第 1号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06 |
| 歩掛使用年月 | 2025.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------------------|----------|----|----|----|---------|------|------|----|
| 遠隔操作バックホウ基本管理費 | 1.4m3級 | 式 | 1 | | 140,000 | | | |
| 遠隔操作バックホウ基本管理費 | 1.4m3級 | 式 | 1 | | 140,000 | | | |
| 遠隔操作バックホウ基本管理費 | 0.8m3級 | 式 | 1 | | 100,000 | | | |
| 遠隔操作不整地運搬車基本管理費 | 11t級 | 式 | 1 | | 70,000 | | | |
| 遠隔操作不整地運搬車基本管理費 | 11t級 | 式 | 1 | | 70,000 | | | |
| バックホウ基本管理費 | | 式 | 1 | | 10,000 | | | |
| 0.7m3用エクステンションアーム基本管理費 | バックホウ仕様 | 式 | 1 | | 1,500 | | | |
| 打ち継ぎ面処理剤散布基本管理費 | | 式 | 1 | | 15,000 | | | |
| 吊り金具基本管理費 | | 式 | 1 | | 3,000 | | | |
| 全回転把持装置基本管理費 | 大型土のう設置用 | 式 | 1 | | 30,000 | | | |
| 合 計 | | | | | 579,500 | | | |

1,200m3当たり内訳書

工事用道路工

第 2号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06 |
| 歩掛使用年月 | 2025.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------------|---|-----|-------|-------|-----------|------|------|--------------------|
| 掘削（無人化） | クローラ排出ガス対策型 見積参考資料（別紙）参照 | m3 | 890 | 2,542 | 2,262,380 | | | WYB00134 単一 22号 |
| 土砂運搬及び土のう運搬（無人化） | 運搬距離 L=200m以下 見積参考資料（別紙）参照 | m3 | 890 | 2,475 | 2,202,750 | | | WYB00133 単一 23号 |
| 積込（ルーズ）（砂防） | 標準 岩塊・玉石 | m 3 | 890 | 325.2 | 289,428 | | | CB330010 |
| 掘削（砂防） | 岩塊・玉石 3,000m3以上 無し | m 3 | 320 | 361.6 | 115,712 | | | CB330040 |
| 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6.5km以下 | m 3 | 1,200 | 1,293 | 1,551,600 | | | CB210110 |
| 整地 | 残土受け入れ地での処理 | m 3 | 1,200 | 132.1 | 158,520 | | | CB210610 |
| 合 計 | | | | | 6,580,390 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

簡易転流工

第 3号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06 |
| 歩掛使用年月 | 2025.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------------|----------------------------|----------------|----|-------|---------|------|------|--------------------|
| < 68個当り > | | | | | | | | |
| 大型土のう工 | 製作 流用土 | 袋 | 68 | 3,021 | 205,428 | | | WB252730 単一 14号 |
| 積込（ルーズ）（砂防） | 標準 岩塊・玉石 | m ³ | 40 | 325.2 | 13,008 | | | CB330010 |
| 土砂等運搬（砂防） | 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0.5km以下 | m ³ | 40 | 512.6 | 20,504 | | | CB330030 |
| 積込（ルーズ）（砂防） | 標準 岩塊・玉石 | m ³ | 40 | 325.2 | 13,008 | | | CB330010 |
| 土砂運搬及び土のう運搬（無人化） | 運搬距離 L=200m以下 見積参考資料（別紙）参照 | m ³ | 40 | 2,475 | 99,000 | | | WYB00224 単一 24号 |
| 型枠据付・撤去（大型土のう） | 据付 見積参考資料（別紙）参照 | 個 | 68 | 4,380 | 297,840 | | | WYB00231 単一 25号 |
| 型枠据付・撤去（大型土のう） | 撤去 見積参考資料（別紙）参照 | 個 | 68 | 4,380 | 297,840 | | | WYB00237 単一 26号 |
| 土砂運搬及び土のう運搬（無人化） | 運搬距離 L=200m以下 見積参考資料（別紙）参照 | m ³ | 40 | 2,475 | 99,000 | | | WYB00224 単一 24号 |
| 積込（ルーズ）（砂防） | 標準 岩塊・玉石 | m ³ | 40 | 325.2 | 13,008 | | | CB330010 |
| 土砂等運搬（砂防） | 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0.5km以下 | m ³ | 40 | 512.6 | 20,504 | | | CB330030 |
| 積込（ルーズ）（砂防） | 標準 岩塊・玉石 | m ³ | 40 | 325.2 | 13,008 | | | CB330010 |

一式当たり内訳書

大型土のう締切

第 4号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06 |
| 歩掛使用年月 | 2025.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------------|----------------------------|----------------|-----|-------|-----------|------|------|--------------------|
| < 147個当り > | | | | | | | | |
| 積込（ルーズ）（砂防） | 標準 岩塊・玉石 | m ³ | 90 | 325.2 | 29,268 | | | CB330010 |
| 土砂等運搬（砂防） | 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0.5km以下 | m ³ | 90 | 512.6 | 46,134 | | | CB330030 |
| 積込（ルーズ）（砂防） | 標準 岩塊・玉石 | m ³ | 90 | 325.2 | 29,268 | | | CB330010 |
| 土砂運搬及び土のう運搬（無人化） | 運搬距離 L=200m以下 見積参考資料（別紙）参照 | m ³ | 90 | 2,475 | 222,750 | | | WYB00143 単一 27号 |
| 型枠据付・撤去（大型土のう） | 据付 見積参考資料（別紙）参照 | 個 | 147 | 4,380 | 643,860 | | | WYB00203 単一 28号 |
| 型枠据付・撤去（大型土のう） | 撤去 見積参考資料（別紙）参照 | 個 | 147 | 4,380 | 643,860 | | | WYB00148 単一 29号 |
| 土砂運搬及び土のう運搬（無人化） | 運搬距離 L=200m以下 見積参考資料（別紙）参照 | m ³ | 90 | 2,475 | 222,750 | | | WYB00143 単一 27号 |
| 積込（ルーズ）（砂防） | 標準 岩塊・玉石 | m ³ | 90 | 325.2 | 29,268 | | | CB330010 |
| 土砂等運搬（砂防） | 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0.5km以下 | m ³ | 90 | 512.6 | 46,134 | | | CB330030 |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | m ³ | 90 | 132.1 | 11,889 | | | CB210610 |
| 合計 | | | | | 1,925,181 | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06 |
| 歩掛使用年月 | 2025.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一1号 | 床掘り | 岩塊・玉石 | 単位 | m3 | 数量 | 3,500 | 単価 | 6,779 |
|------------------|-----|--|-----|-------|-------|------------|-------|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| < 3500m3当り > | | | | | | | | |
| 掘削（無人化） | | クローラ排出ガス対策型 見積参考資料（別紙）参照 | m3 | 3,500 | 2,542 | 8,897,000 | 単一 8号 | WYB00158 |
| 土砂運搬及び土のう運搬（無人化） | | 運搬距離 L=200m以下 見積参考資料（別紙）参照 | m3 | 3,510 | 2,475 | 8,687,250 | 単一 9号 | WYB00194 |
| 積込（ルーズ）（砂防） | | 標準 岩塊・玉石 | m 3 | 3,500 | 325.2 | 1,138,200 | | CB330010 |
| 土砂等運搬 | | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 6.5km以下 | m 3 | 3,510 | 1,293 | 4,538,430 | | CB210110 |
| 整地 | | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 3,500 | 132.1 | 462,350 | | CB210610 |
| 計 | | | | | | 23,723,230 | | |
| 単価 | | | | | | 6,779 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06 |
| 歩掛使用年月 | 2025.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-2号 | 埋戻し | 岩塊・玉石 転圧無し | 単位 | m3 | 数量 | 60 | 単価 | 5,150 |
|-------------------|-----|------------------------------|-----|----|-------|---------|------|--------------------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| < 60m3当り > | | | | | | | | |
| 積込 (ルーズ) (砂防) | | 標準 岩塊・玉石 | m 3 | 50 | 325.2 | 16,260 | | CB330010 |
| 土砂等運搬 (砂防) | | 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0.5km以下 | m 3 | 50 | 512.6 | 25,630 | | CB330030 |
| 積込 (ルーズ) (砂防) | | 標準 岩塊・玉石 | m 3 | 50 | 325.2 | 16,260 | | CB330010 |
| 土砂運搬及び土のう運搬 (無人化) | | 運搬距離 L=200m以下 見積参考資料 (別紙) 参照 | m3 | 50 | 2,475 | 123,750 | | WYB00108 単一 10号 |
| 掘削 (無人化) | | クローラ排出ガス対策型 見積参考資料 (別紙) 参照 | m3 | 50 | 2,542 | 127,100 | | WYB00109 単一 11号 |
| 計 | | | | | | 309,000 | | |
| 単価 | | | | | | 5,150 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06 |
| 歩掛使用年月 | 2025.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|---------------|--------|----------------------------|----|-----|--------|-----------|--------------------|--------|
| 単-3号 | コンクリート | 無人化施工 高流動24-60-25BB | 単位 | m3 | 数量 | 100 | 単価 | 67,560 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート打設（無人化） | | 高流動24-60-25BB 見積参考資料（別紙）参照 | m3 | 100 | 67,560 | 6,756,000 | WYB00006 単- 12号 | |
| 計 | | | | | | 6,756,000 | | |
| 単価 | | | | | | 67,560 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06 |
| 歩掛使用年月 | 2025.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|---------------|--------|--------------------------------|----|-----|--------|-----------|--------------------|--------|
| 単-4号 | コンクリート | 無人化施工 18-8-40BB W/C≤60% | 単位 | m3 | 数量 | 100 | 単価 | 77,950 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート打設（無人化） | | 18-8-40BB W/C≤60% 見積参考資料（別紙）参照 | m3 | 100 | 77,950 | 7,795,000 | WYB00019 単- 13号 | |
| 計 | | | | | | 7,795,000 | | |
| 単価 | | | | | | 77,950 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06 |
| 歩掛使用年月 | 2025.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-5号 | 大型土のう型枠 | 単位 | 個 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 15,050 |
|-------------------|------------------------------|-----|-----|-------|-----------|----------|--------|--------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| < 271個当り > | | | | | | | | |
| 大型土のう工 | 製作 流用土 | 袋 | 182 | 3,021 | 549,822 | WB252730 | 単一 14号 | |
| 積込 (ルーズ) (砂防) | 標準 岩塊・玉石 | m 3 | 160 | 325.2 | 52,032 | CB330010 | | |
| 土砂等運搬 (砂防) | 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0.5km以下 | m 3 | 160 | 512.6 | 82,016 | CB330030 | | |
| 積込 (ルーズ) (砂防) | 標準 岩塊・玉石 | m 3 | 160 | 325.2 | 52,032 | CB330010 | | |
| 土砂運搬及び土のう運搬 (無人化) | 運搬距離 L=200m以下 見積参考資料 (別紙) 参照 | m3 | 160 | 2,475 | 396,000 | WYB00152 | 単一 15号 | |
| 型枠据付・撤去 (大型土のう) | 据付 見積参考資料 (別紙) 参照 | 個 | 271 | 4,380 | 1,186,980 | WYB00033 | 単一 16号 | |
| 型枠据付・撤去 (大型土のう) | 撤去 見積参考資料 (別紙) 参照 | 個 | 271 | 4,380 | 1,186,980 | WYB00132 | 単一 17号 | |
| 土砂運搬及び土のう運搬 (無人化) | 運搬距離 L=200m以下 見積参考資料 (別紙) 参照 | m3 | 160 | 2,475 | 396,000 | WYB00167 | 単一 15号 | |
| 積込 (ルーズ) (砂防) | 標準 岩塊・玉石 | m 3 | 160 | 325.2 | 52,032 | CB330010 | | |
| 土砂等運搬 (砂防) | 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0.5km以下 | m 3 | 160 | 512.6 | 82,016 | CB330030 | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06 |
| 歩掛使用年月 | 2025.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-5号 | 大型土のう型枠 | | 単位 | 個 | 数量 | | 単価 | |
|------|-------------|------------|----------------|-----|-------|-----------|-----|----------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | 積込（ルーズ）（砂防） | 標準 岩塊・玉石 | m ³ | 110 | 325.2 | 35,772 | | CB330010 |
| | 整地 | 残土受入れ地での処理 | m ³ | 50 | 132.1 | 6,605 | | CB210610 |
| | 計 | | | | | 4,078,287 | | |
| | 単価 | | | | | 15,050 | 円/個 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06 |
| 歩掛使用年月 | 2025.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一6号 | コンクリート | 無人化施工 18-8-40BB W/C≦60% | 単位 | m3 | 数量 | 100 | 単価 | 77,950 |
|---------------|--------------------------------|-------------------------|-----|--------|-----------|--------------------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| コンクリート打設(無人化) | 18-8-40BB W/C≦60% 見積参考資料(別紙)参照 | m3 | 100 | 77,950 | 7,795,000 | WYB00061 単一 18号 | | |
| 計 | | | | | 7,795,000 | | | |
| 単価 | | | | | 77,950 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06 |
| 歩掛使用年月 | 2025.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-7号 | 大型土のう型枠 | | 単位 | 個 | 数量 | | 単価 | |
|------------------|----------------------------|----------------|-----|-------|---------|-------|----------|--------|
| | | | | | | 106 | | 15,400 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| < 106個当り > | | | | | | | | |
| 大型土のう工 | 製作 流用土 | 袋 | 92 | 3,021 | 277,932 | 単-14号 | WB252730 | |
| 積込(ルーズ)(砂防) | 標準 岩塊・玉石 | m ³ | 60 | 325.2 | 19,512 | | CB330010 | |
| 土砂等運搬(砂防) | 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0.5km以下 | m ³ | 60 | 512.6 | 30,756 | | CB330030 | |
| 積込(ルーズ)(砂防) | 標準 岩塊・玉石 | m ³ | 60 | 325.2 | 19,512 | | CB330010 | |
| 土砂運搬及び土のう運搬(無人化) | 運搬距離 L=200m以下 見積参考資料(別紙)参照 | m ³ | 60 | 2,475 | 148,500 | 単-19号 | WYB00163 | |
| 型枠据付・撤去(大型土のう) | 据付 見積参考資料(別紙)参照 | 個 | 106 | 4,380 | 464,280 | 単-20号 | WYB00197 | |
| 型枠据付・撤去(大型土のう) | 撤去 見積参考資料(別紙)参照 | 個 | 106 | 4,380 | 464,280 | 単-21号 | WYB00107 | |
| 土砂運搬及び土のう運搬(無人化) | 運搬距離 L=200m以下 見積参考資料(別紙)参照 | m ³ | 60 | 2,475 | 148,500 | 単-19号 | WYB00178 | |
| 積込(ルーズ)(砂防) | 標準 岩塊・玉石 | m ³ | 60 | 325.2 | 19,512 | | CB330010 | |
| 土砂等運搬(砂防) | 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0.5km以下 | m ³ | 60 | 512.6 | 30,756 | | CB330030 | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06 |
| 歩掛使用年月 | 2025.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-7号 | 大型土のう型枠 | | 単位 | 個 | 数量 | | 単価 | |
|------|---------|------------|----------------|----|-------|-----------|----------|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 整地 | | 残土受入れ地での処理 | m ³ | 60 | 132.1 | 7,926 | CB210610 | |
| 計 | | | | | | 1,631,466 | | |
| 単価 | | | | | | 15,400 | 円/個 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |